説 明 会 等 経 過 報 告 書
（開発及び建築行為に関する指導要綱第５条）

    年    月    日

忠  岡  町  長   殿
事業主    住所

                                            氏名
忠岡町開発及び建築行為に関する指導要綱第５条の規定により近隣住民等に対して下記の事業

に関する説明会等を実施しましたので、その経過を報告します。
記
	開発等の区域の名称(地名・地番)

	予定建築物の用途等
	(　　　　棟　　　戸)

(備　　考)
1. この報告書は、事前協議完了までに提出してください〔2部(正・副)提出〕
2. 説明会を行った相手の押印は必要ありません
（添付資料）
· 経過報告書  様式は任意、説明会等の日時、説明した関係者の住所氏名、質疑応答などを記載
· 説明会等で使用した図書及び資料一式
· 説明会等実施範囲位置図（1/2500以上）